СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(тридцать первая сессия пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 15 мая 2017 года                                                                               № 322
Об  утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения
выборов  депутатов Совета муниципального
районе   «Оловяннинский район»

     В соответствии со  ст.23 Федерального закона  РФ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 – ФЗ от 06.10.2003г., пунктом 2 статьи 18 Федеральным законом РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», ст. 14 Законом Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  ст.14 Устава  муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

     1.Утвердить схему одномандатных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального  района «Оловяннинский район» (прилагается).
     2.Признать  утратившим силу решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» № 174 от 3 июня 2015года « Об утверждении схемы округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район»

3.Данное решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель Совета                                                                  Н.Н.. Бахтин
Утверждена

решением Совета МР

«Оловяннинский район»

№322 от 15.05.2017
СХЕМА

одномандатных избирательных округов для  проведения выборов
депутатов Совета муниципального района «Оловяннинский район»
ОКРУГ №1
(одномандатный)

Место расположения окружной  избирательной комиссии- п. Оловянная

В границах: городского поселения «Оловяннинское»

Численность избирателей – 5276 человек
ОКРУГ №2

(одномандатный)

Место расположения окружной  избирательной комиссии- п. Оловянная

В границах городских и сельских поселений: « Степнинское», «Ононское» «Единенское», «Улятуйское», «Бурулятуйское», «Тургинское», «Золотореченское»

Численность избирателей – 4934 человек.
ОКРУГ №3

(одномандатный)

Место расположения окружной  избирательной комиссии - п. Оловянная

В границах городских и сельских поселений: «Калангуйское»,

«Долгокычинское», «Булумское», « Улан-Цацыкское»,  «Хара-Быркинское»,
«Безречнинское», «Хада-Булакское».

Численность избирателей -4422
ОКРУГ №4
(одномандатный)

Место расположения окружной  избирательной комиссии- п. Оловянная

В границах  сельских поселений : «Яснинское», «Уртуйское», «Мирнинское»
Численность избирателей - 4953
ОКРУГ №5

(одномандатный)

Место расположения окружной  избирательной комиссии- п. Оловянная

В границах городского поселения «Ясногорское»
Численность избирателей - 6427
[image: image1.jpg]:éw >

JooxowAukg, UD £ MAnET-HEUL "

Loonado R
?,ux_;g:;:n:} ‘o &u}m.gax 3
: L

ey, g \ | _ o
—i " L W ._xu:xxgim.aggxz ud s .m:u.., oy
L s

KWWY 3

wthomuly 2

Q0N PAUNE
| Ny v e | ; v '
. T s o A
- dpi sy ‘ N ﬁﬂ,ﬂﬁﬁhkﬁ__& aAg,, L

esthL - Ehgeool g &qﬁ_.ﬁ\a\ N

Hiw Sern gwnxdeq ‘3

_oowonghado, ovoe. Y T L a4 i \
r(e,.m?ss i
: H Eg. 4 il AR
331 DhiaN 7., U2 wf,x “U.V , DONIHOHWII T o)
| :xozx»xg * = L
\ s,fxﬁh 9 A
WENWOY D
A M etwady 2
waoum . go1kduo xEEARIEIHQEH NI

opEasedgoes 20Md3ERped I

PAGE
2